ПРОЕКТ
ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

00.02.2024                                                                                     № 00-р
с. Великорусское

Об отмене распоряжения Главы Великорусского сельского поселения от 20.02.2020 № 6-р «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений находящихся в ведении Администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»

     На основании постановления Администрации от 05.10.2021 № 43-ПА «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Великорусский Дом культуры» Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

                                               РАСПОРЯЖАЮСЬ:

[bookmark: _GoBack]       1. Признать утратившим силу с 1 января 2024 года распоряжение от 20.02.2020 № 6-р «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений находящихся в ведении Администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области».
       2. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения, оставляю за собой.

Глава  сельского поселения 					                       С.А. Бичун